edilmektedir.

Kütahya şer’iyye sicillerinin sonuncusu olan 108 Numaralı Kütahya Şer’iyye

Sicil Defteri 48 varak ve 127 belgeden oluşmaktadır. Miladi 1312 Hicri 1894 ve Miladi

1325 Hicri 1907 yılları arasını kapsayan defter, rika kırması, talik ve talik kırması yazı

çeşitleri kullanılarak yazılmıştır. Belgelerin çoğu i’lam ve mazbatadan oluşmaktadır.